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Art# 3030020 3030199 3030200 3030102 3030201

Bezeichnung TERRA LCD/LED 2226W black HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2227W black HDMI, 
DP, GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2227W HA black 
HDMI, DP GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2256W PV V2 schwarz 
DP, HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2427W black HDMI, 
DP GREENLINE PLUS

Highlight Energiesparendes 21,5" Full-HD TFT-
Display mit VGA und HDMI 

Rahmenloses 21,45" Full-HD TFT-
Display mit HDMI und DP 

Rahmenloses 21,45" Full-HD TFT-
Display mit HDMI und DP 

21,5" Business-Display • Narrow-
Bezel-Design • IPS Panel • 

Multifunktionsfuß 

Rahmenloses 23,8" Full-HD TFT-
Display mit HDMI und DP 

Bildschirm          

Bildschirmdiagonale 21.5 Zoll 21.45 Zoll 21.45 Zoll 21.5 Zoll 23.8 Zoll

Bildschirmauflösung 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD)

Seitenverhältnis 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9

Paneltechnologie MVA VA VA IPS VA

Anschlüsse und Schnittstellen          

Schnittstelle VGA HDMI HDMI Displayport 1.2 HDMI Displayport 1.2 DVI HDMI Displayport 1.2 HDMI Displayport 1.2

Leistung          

Energie-Effizienzklasse E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

E E D (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

E

Gewährleistung TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 121,85 

€ 145,00
€ 123,53 

€ 147,00
€ 150,42 

€ 179,00
€ 180,67 

€ 215,00
€ 133,61 

€ 159,00
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Art# 3030202 3031215 3030193 3030104 3030192

Bezeichnung TERRA LCD/LED 2427W HA black 
HDMI, DP GREENLINE PLUS 

TERRA LCD/LED 2435W HA schwarz 
DP+HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2448W PV V2 schwarz 
DP/HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2448W schwarz HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2448W V2 schwarz 
DP/HDMI GREENLINE PLUS

Highlight Rahmenloses 23,8" Full-HD TFT-
Display mit HDMI und DP 

24" Display 16:9 + Höhenverstellung f. 
besondere ergonomische Ansprüche 

24" LCD • IPS • HDMI+DP • HW Low 
Bluelight • Multifunktionsfuß • 

Sondermodell 

24" Display • IPS Panel • 
Sondermodell 

24" LCD • IPS • HDMI+DP • HW Low 
Bluelight • Sondermodell 

Bildschirm          

Bildschirmdiagonale 23.8 Zoll 24 Zoll 23.8 Zoll 23.8 Zoll 23.8 Zoll

Bildschirmauflösung 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD)

Seitenverhältnis 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9

Paneltechnologie VA TN IPS IPS IPS

Anschlüsse und Schnittstellen          

Schnittstelle HDMI Displayport 1.2 VGA HDMI Displayport 1.2 HDMI Displayport 1.2 HDMI VGA HDMI Displayport 1.2

Leistung          

Energie-Effizienzklasse E E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

E E E

Gewährleistung TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
36 Mon.

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 158,82 

€ 189,00
€ 217,65 

€ 259,00
€ 175,63 

€ 209,00
€ 150,42 

€ 179,00
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Art# 3030100 3030013 3031224 3030061 3030101

Bezeichnung TERRA LCD/LED 2456W PV schwarz 
DP, HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2462W PV silber 
DP/HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2462W silber 
DP/HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2463W PV black 
DP/HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2463W PV white 
DP/HDMI GREENLINE PLUS

Highlight 23,8" Business-Display • Narrow-
Bezel-Design • IPS Panel • 

Multifunktionsfuß 

23,8" Design-Display • Bezel Free • 
AMVA Panel • Multifunktionsfuß 

Rahmenloses 23.8" Full-HD-Display  23,8" Design-Display • Bezel Free • 
IPS • Flicker-Free • Multifunktionsfuß 

23,8" Design-Display • Bezel Free • IPS 
Panel • Flicker-Free • 

Multifunktionsfuß 

Bildschirm          

Bildschirmdiagonale 23.8 Zoll 23.8 Zoll 23.8 Zoll 23.8 Zoll 23.8 Zoll

Bildschirmauflösung 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD)

Seitenverhältnis 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9

Paneltechnologie IPS AMVA (Advanced Multi-Domain Vertical 
Alignment)

AMVA (Advanced Multi-Domain Vertical 
Alignment)

IPS IPS

Anschlüsse und Schnittstellen          

Schnittstelle DVI HDMI Displayport 1.2 DVI HDMI Displayport 1.2 DVI HDMI Displayport 1.2 HDMI Displayport 1.2 HDMI Displayport 1.2

Leistung          

Energie-Effizienzklasse E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

D (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

Gewährleistung TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 209,24 

€ 249,00
€ 217,65 

€ 259,00
€ 175,63 

€ 209,00
€ 209,24 

€ 249,00
€ 222,69 

€ 265,00
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Art# 3030041 3030108 3030096 3030095 3030071

Bezeichnung TERRA LCD/LED 2747W schwarz HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2748W PV schwarz 
HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2756W PV V2 schwarz 
GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2756W V2 schwarz 
D+H+DP GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2763W black 
DP/HDMI GREENLINE PLUS

Highlight Energiesparendes LCD/LED mit 
Advanced MVA Panel 

27" Display • IPS Panel • 
Multifunktionsfuß • Sondermodell 

Elegantes Design • Höhenverstellung • 
Pivot-Funktion • IPS Panel 

Energiesparendes LED/LCD mit IPS 
Panel im eleganten Design 

27" Design-Display • Bezel Free • IPS 
Panel • Flicker-Free • Anti-Bluelight 

Bildschirm          

Bildschirmdiagonale 27 Zoll 27 Zoll 27 Zoll 27 Zoll 27 Zoll

Bildschirmauflösung 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 1920 x 1080 Pixel (Full-HD)

Seitenverhältnis 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9

Paneltechnologie AMVA (Advanced Multi-Domain Vertical 
Alignment)

IPS IPS IPS IPS

Anschlüsse und Schnittstellen          

Schnittstelle DVI HDMI HDMI VGA DVI HDMI Displayport 1.2 DVI HDMI Displayport 1.2 HDMI Displayport 1.2

Leistung          

Energie-Effizienzklasse E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

E E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

Gewährleistung TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-Service 
24 Monate

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 175,63 

€ 209,00
€ 242,86 

€ 289,00
€ 259,66 

€ 309,00
€ 226,05 

€ 269,00
€ 192,44 

€ 229,00
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Art# 3030072 3030083 3030116 3030031 3030058

Bezeichnung TERRA LCD/LED 2763W PV black 
DP/HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2766W PV schwarz 
DP/HDMI GREENLINE PLUS

TERRA LCD/LED 2775W PV TERRA LCD/LED 3280W silver/white 
CURVED DP/HDMI 

TERRA LCD/LED 3290W 4K 
DP/HDMI/HDR

Highlight 27" Design-Display • Bezel Free • 
IPS • Flicker-Free • Multifunktionsfuß 

Rahmenlos • Hochauflösend • 
Höhenverstellbar • Pivot • 

Ergonomisch 

27" Design-Display • WQHD • Bezel 
Free • IPS • USB-C • 

Multifunktionsfuß 

Rahmenlos • Hochauflösend • 
Curved • 144 Hz • FreeSync • Flicker-

Free 

Hochauflösend 4K UHD • 
Hochkontrastbild • FreeSync • Flicker-

Free 

Bildschirm          

Bildschirmdiagonale 27 Zoll 27 Zoll 27 Zoll 31.5 Zoll 31.5 Zoll

Bildschirmauflösung 1920 x 1080 Pixel (Full-HD) 2560 x 1440 (WQHD) 2560 x 1440 (WQHD) 2560 x 1440 (WQHD) 3840 x 2160 (4K UHD) Pixel

Seitenverhältnis 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9

Paneltechnologie IPS IPS IPS Advanced VA VA

Anschlüsse und Schnittstellen          

Schnittstelle HDMI Displayport 1.2 DVI (Duallink) HDMI Displayport 1.2 USB-C HDMI Displayport 1.2 DVI (Duallink) HDMI Displayport 1.2 2x HDMI Displayport 1.4

Leistung          

Energie-Effizienzklasse E (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

F (Klasse A+ nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

F F (Klasse A nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

F (Klasse A nach alter 
Energieklassifizierung bis 02/2021)

Gewährleistung TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-
Service 24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-
Service 24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-
Service 24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-
Service 24 Monate

TERRA LCD Vor-Ort-Austausch-
Service 24 Monate

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 251,26 

€ 299,00
€ 377,31 

€ 449,00
 € 419,33 

€ 499,00
€ 452,94 

€ 539,00


